Item 05 – Processo nº0901100052099, CPM BRAXIS OUTSOURCING S/A – NFS Nº2010230, 

ausência  de  contrato  de  prestação  de  serviços  –  pagamento  por  indenização  –  aprovado pela  

Diretoria Colegiada, pagamento por indenização no valor de R$1.833,50 (hum mil e oitocentos e 

trinta e três reais e cinqüenta centavos). Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; 

Item 06 – Processo nº0901100039688, CPM BRAXIS OUTSOURCING S/A - NFS Nº2010136, 

ausência de contrato de prestação de serviços – pagamento por indenização - aprovado pela 

Diretoria Colegiada, pagamento por indenização no valor de R$1.833,50 (hum mil e oitocentos e 

trinta e três reais e cinqüenta centavos). Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; 

Item 07 – Processo nº0901080095918 e nºs 0901090036189, 0901090059707, 0901090057526, 

0901100050088 (em apenso), Concorrência Pública nº18/2008, licitação para contratação de